Uchwata Nr 103/298/2020
Zarzadu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 11 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian w planie dochodow i wydatkow w budzecie Powiatu Wyszkowskiego
na 2020 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z pdzn. zm. } w wykonaniu Uchwaly Nr XV1/123/2019 Rady
Powiatu w Wyszkowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwaty budzetowej Powiatu
Wyszkowskiego na 2020 r. Zarzad Powiatu Wyszkowskiego uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Zwicksza si¢ plan dochodéw i wydatkdw o kwote 152.900,00 z1 zgodnie z zalacznikiem Nr 11 2.

§ 2. Dokonuje sie¢ czgsciowego rozdysponowania rezerwy celowej w kwocie 3.000,00 zt zgodnie z
zalacznikiem Nr 2a,

§ 3. Ustala sie dotacje udzielone z budzetu powiatu podmiotom nalezacym i nienalezagcym do sektora
finanséw publicznych zgodnie z zalacznikiem Nr 3.

§ 4. Budzet Powiatu Wyszkowskiego na 2020 r. po zmianach wynosi:
1) po stronie dochodéw - 102.366.747,00 z1, z tego:
a) dochody biezace — 98.319.665,00.z1,
b) dochody majatkowe — 4.047.082,00 zl,
2) po stronie wydatkéw - 100.388.489,78 zl, z tego:
a) wydatki biezace — 93.402.324,78 zl,
b) wydatki majatkowe — 6.986.165,00 zl,

§ 5. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzagdowi Powiatu.

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Mazowieckiego.

STARDSTA




Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 103/298/2020
Zarzadu Powiatu Wyszkowskiego

z dnla 11 sierpnia 2020 r.

Zmiany w planie dochodéw w budzecie Powiatu Wyszkowskiego na 2020 r,

Dziat| Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmlanie
852 Pomoc spoleczna 14 971 535.00J 152 900,00 15 124 435,00
85202 Domy pomocy spolecznej 14 088 263,00 152 900,00] 14 241 183,00|
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2130 |paristwa na realizacje biezacych zadan 6 580 000,00 152 900,00 6732 900,00
wiasnych powiatu
Razem: 102 213 847,00 152 800,00| 102 366 747,00




Zalgcznik Nr 2

do Uchwatly Nr 103/288/2020
Zarzadu Powialu Wyszkowskiego
z dnia 11 sierpnia 2020,

Zmiany w planie wydatkéw w budzecie Powiatu Wyszkowskiego na 2020,

Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 12 147 162,78 0,00 12 147 162,78
75020 Starostwa powiatowe 10 589 743,78 7 422,00 10 597 165,78
Wpiaty gmin i powiatéw na rzecz innych
jednostek samorzgdu terytorialnego oraz
zwigzkdw gmin, 2wigzkéw powiatowo-
2900 gminnych, zwiazkéw powiatow, zwiazkw 15 000,00 7 422,00 22 422,00
metropolitalnych na dofinansowanie zadar
biezacych
Promocja jednostek samorzgdu R
75075 terytorielnego 105 000,00 7 422,00 97 578,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 48 100,00 -7 422,00 40 678,00
754 Bezpieczeristwo publiczne i ochrona 5 547 748,00 0,00 5 547 748,00
przeciwpolarowa
75421 Zarzadzanie kryzysowe 175 400.00' 0,00 175 400,00
4210 |Zakup materiatéw i wyposazenia 148 700,00 -20 000,00 128 700,00
4300 |Zakup ustug pozostalych 26 200,00 20 000,00 46 200,00
758 Réine rozliczenia 133 000,00 -3 000,00 130 000,00
75618 Rezerwy ogoine i celowe 131 000,00 -3 000,00 128 000,00
4810 |Rezerwy 131 000,00 -3 000,00 128 000,00
852 Pomoc spoleczna 16 383 201,00 152 800,00 16 536 101,00
85202 Domy pomogcy spoleczne; 14 057 163,00 152 900,00 14 210 063,00
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2580 |jednostek niezaliczanych do sekiora 5070 850,00 78 300,00 5149 150,00
finanséw publicznych
4010 _|Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 5 486 835,00 67 160,00 5 553 995,00]
4210 |Zakup materialéw i wyposaZenia 221 900,00 7 440,00 229 340,00]
855 Rodzina 4 482 377,00 0,00 4 482 377,00
85508 Rodziny zastepcze 2 479 261,00 0,00 2 479 281,00
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 500,00 -1 062,00 17 438,00
4110 | Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 65 930,00 -930,00} 65 000,00
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 159 856,00 1.992,00( 161 848,00
021 Kultura | ochrona dziedzictwa 200 OOO.OOJ 3 000,00 203 000,00
narodowego
92105 Pozostale zadania w zakresie kultury 115 000,00 3 000,00 118 000,00
Dotacje catowe 2 budzetu jednostki
samorzgdu terytorialnego, udzielone w trybie
arl. 221 ustawy, na finansowanie lub
2360 dofinansowanie zadan zleconych do 15 000,00 3 000,00 18000.00
realizacji organizacjom prowadzacym
dziatalnodé¢ pozytku publicznego
Razem: 100 235 589,78 152 800,001 100 388 489,78

STARASTA




Zatgeznik Nr 2a

do Uchwaty Nr 103/298/2020
Zarzgdu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 11 sierpnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatkéw wynikajace z rozdysponowania rezerwy celowej.

Dziat | Rozdziat Par:gra Treéé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
758 Réine rozliczenia 133 000,00| -3 000,00 130 000,00|
75818 Rezerwy ogtine i celowe 131 000,00 -3 000,00 128 000,00
4810 |Rezerwy 131 000,00 -3 000,00 128 000,00
921 :::::::;:::"’"’ dziedzictwa 200 000,00 3000,00 203 000,00
92105 Pozostate zadania w zakresie kultury 115 000,00 3 000,00 118 000,00
Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w
2360 trybie art. 221 ustawy, na finansowanie Jub 15 000,00 3 000,00 18 000,00

dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom prowadzacym .

dziatalno$¢ pozytku publicznego




Zatacznik Nr 3
do Uchwaty Nr 103/298/2020

Zarzadu Powiatu Wyszkowskiego

zdnia 11 sierpnia 2020 .

Dotacje udzielone z bud2etu podmiotom naletacym i nie nalezacym do sektora finanséw publicznych w roku 2020

Dziat Lozdzlal’aragrai

Treéé

Kwota dotacji

podmictowe)

celowej

przedmictowae]| na zadania

bietace

inwestycje §
xakupy

inwestycyjne

Jednostki sektora finanséw publicznych

Zimowe utrzymanie drég
powlatowych

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Brafiszczyk

106 702,00

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Diugosiodio

140 112,00

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Zabrodzie

64 235,00

Ble2gce utrzymanie  drég
{powiatowych

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Branszczyk

39 640,00

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Dlugosiodto

47 262,00

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Rzaénik

38 064,00

600

80014

2310

Dotacja dla Gminy Somianka

31 581,00

600

60014

2310

Dotacia dla Gminy Zabrodzie

21932,00

60014

6610

Dotacja dla Gminy Rza$nik -
budowa chodnika

23 000,00

710

71095

23391
6639

Regionalne partnerstwo
samorzaddw Mazowsza dla
aktywizacji spoteczefistwa
informacyjnego w zakresle e-
administracii | gecinformacji” -
dotacja dla Samorzadu
Wojewddztwa Mazowieckiego

23 000,00

38 977,00

750

75085

6619

Dotacja dla Gminy Wyszkdw na
realizacje zadania pn.
"Termomodemizacja budynkéw
utytecznosci publicznej Gminy
Wyszkow"

25 000,00

801

80117

2320

Realizacja zadan publicznych z
zakresu oSwiaty polegajgcych na
prowadzeniu zajeé toretycznych
przedmiotéw zawodowych dla
uczniéw klas wielozawodowych
2e szkdt dia kiérych organem
prowadzacym jest Powiat
Wyszkowski

6 300,00

851

85111

6220

Dotacja dia SPZZOZ w
Wyszkowie na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw realizagji
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych - Osigganie
standardéw jakoéci udzielanych
$wiadczen opieki zdrowotnej

443 352,00

855

85508

2320

Utrzymanie dzieci w rodzinach
zastgpczych na terenie innych
powlatéw

200 000,00




Dziat

RozdzlafParagra

Trest

Kwota dotacji

podmiotowej

przedmiotows)

celowe]

na zadania
biezace

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

855

85510

2320

Utrzymanie dzieci w placowkach
opiekunczo - wychowawczych na
terenie innych powlatéw

10 600,00

921

92116

2310

Dotacja dla Gminy Wyszkdw na
wykonywanie zadad powiatowej
biblioteki publicznej przez Miejsks
Biblioteke Publiczng

75 000,00

Jednostki nie naleZace do sektora finanséw publicznych

010

01008

2830

Dotacje dia spotek wodnych na
realizacje zadan zwigzanych z
utrzymaniem wéd i urzgdzed
wodnych

50 000,00

755

75515

2360

Nieodplatna pomoc prawna
realizowana przez organizacje
pozarzadowe

126 060,00

a0

80115

2540

Biezgce utrzymanie
niepublicznych technikow

531 787,00

801

80116

2540

Biezgce utrzymanie
niepublicznych szkdt
policealnych

2 232 908,00

801

80120

2540

Biezgce utrzymanie
[niepublicznych licedw
ogolnoksztaicacych

1 691 763,00

801

80152

2540

Biezace utrzymanie
niepublicznych szkét
zawodowych wymagajacych
stosowania specjalnej organizacii
nauki

82 058,00

851

85195

2360

Zadania z zakresu promocji i
ochrony zdrowia

10 000,00

852

85202

2580

Biezace funkcjonowanie DPS w
Niegowie

3 080 669,00

852

85202

2580

Biezgce funkcjonowanie DPS
"Fiszor " w Gaju

2 068 481,00

852

85203

2580

Bigzace utrzymanie Powiatowego
Srodowiskowego Domu
Samopomocy w Wyszkowie

882 212,00

852

85220

2360

Zadania z zakresu pomocy
|spotecznej

55 000,00

853

85311

2580

Dofinansowanie dzialalnoséi
Warszatow Terapii Zajeciowsj

78 055,00

853

8531

2360

Zadania z zakresu wspierania
0s6b niepetnosprawnych

55 000,00

854

85403

2540

Biezace utrzymanie Specjalnego
Ofrodka Wychowawczego
Zgromadzenia Si6str
Franciszkanek Rodziny Maryji w
Brariszezyku

1790 810,00

854

85419

2540

Bie2aca dziatainosé Oérocka
Rehabilitacyjno - Edukacyjno -
Wychowawczego w Wyszkowie

733 495,00

o

92105

2360

Zadania w zakresie kultury, sztuki
| dzledzictwa narodowego

18 000,00




Kwota dotacji
celowsj
Dzlat Rozdziafaragray Tredé podmiotows) przedmiotowej na zadania In:::;::’h '
hisace inwestycyjne

926 | 92605 | 2360 |Z2dania w zakresie wspierania i 25 000,00

upowszechniania kultury fizycznej

Zadania w zakresie kultury
926 | 92695 | 2360 |fizyczneji turystyki i 10 000,00

krajoznawstwa

Ogéiem dotacje 13 179 338,00 - 1152 883,00 530 329,00




